ь

ФЕДЕРАЛЬНАЯ  СЛУЖБА
ПО  ЭКОЛОГИЧЕСКОМУ , ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ  И  АТОМНОМУ  НАДЗОРУ

(РОСТЕХНАДЗОР)
КАВКАЗСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ

к/О   »Сеи99й   2021 г.

ПРИКАЗ

Пятигорск

О  внесении  изменений  в  План  проведения  плановых  проверок
юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  Кавказским

управлением  Федеральной  службы  по  экологическому,
технологическому  и  атомному  надзору  на  2021 год

В  соответствии  с  подпунктом  «б» пункта  7 Правил  подготовки
органами  государственного  контроля  (надзора) и  органами  муниципального
контроля  ежегодных  планов  проведения  плановых  проверок  юридических
лиц  и  индивидуальных  предпринимателей, утвержденных  постановлением
Правительства  Российской  Федерации  от  30.06.2010 №  489, на  основании
служебной  записки  заместителя  руководителя  А.М. Амутинова  от  07.09.2021
№Сл-415-730-р  приказываю :

1. 	Внести  изменения  в  План  проведения  плановых  проверок
юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  Кавказского
управления  Ростехнадзора  на  2021 год  в  связи  с  прекращением  деятельности
путем  реорганизации  в  форме  преобразования  акционерного  общества
«Махачкалинский  завод  безалкогольных  напитков  и  соков  «Ириб» (367013,
Республика  Дагестан, г. Махачкала, ул. Юсупова  38, ОГРН  1040502522741,
ИНН  0541001805, дата  начала  проведения  проверки  - сентябрь, порядковый
номер  проверки  - 002104757291, объект  проверки  - сеть  газопотребления
предприятия  реrЛ2АЗ2-00132-0001, 3 класс  опасности) в  части  сведений  о
юридическом  лице, деятельность  которого  подлежит  проверке  в
соответствии  с  Единым  государственным  реестром  юридических  лиц
(правопреемник): общество  с  ограниченной  ответственностью  «Ириб»,
367013, Республика  Дагестан, г. Махачкала, ул. Юсупова  38, ОГРН
1200500012228, ИНН  0571017136.

1. 	Направить  в  Главное  управление  Генеральной  прокуратуры
Российской  Федерации  в  Северо-Кавказском  и  Южном  федеральных  округах
копию  настоящего  приказа  и  обосновывающие  материалы  для  внесения
изменений  в  сводный  план  проверок  субъектов  предпринимательства  на  2021
год.

2. 	Разместить  настоящий  приказ  на  официальном  сайте  Кавказского
управления  Ростехнадзора.

Врио  руководителя  М.И. Джанибеков

	00000001
	00000002